

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Vozovce – propojení Kmochovy a Foerstrovy - Vegetační úpravy

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

29 - SO 801.B - Vegetační úpravy

KSO: 822 27
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 28. 1. 2022

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, Olomo

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

Uchazeč:
Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc

IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

Projektant:
Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 13

IČ: 74276361
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 735 581,35
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 735 581,35	21,00%	364 472,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 100 053,43
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Vozovce – propojení Kmochovy a Foerstovy - Vegetační úpravy

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

29 - SO 801.B - Vegetační úpravy

Místo: Olomouc

Datum: 28. 1. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, Olomo

Ing. Linda Smítalová
– Atelis, Rokycanova
13

Uchazeč: Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 735 581,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 735 581,35

1 - Zemní práce

277 724,19

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

471 906,21

910 - Sadové úpravy - specifikace porostů (ztráté 3%)

142 927,11

998 - Přesun hmot

55 701,35

S2 - Výsadba stromů

787 322,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Na Vozovce – propojení Kmochovy a Foerstrovy - Vegetační úpravy			
Objekt:				2 - Neuznatelné náklady			
Soupis:				29 - SO 801.B - Vegetační úpravy			
Místo:		Olomouc		Datum:		28. 1. 2022	
Zadavatel:		Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, Olomo		Projektant:		Ing. Linda Smítalová – Atelis, Rokycanova 13	
Uchazeč:		Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc		Zpracovatel:		Čiklová	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 735 581,35	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 735 581,35	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	1	Zemní práce					277 724,19	
---	---	-------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	183211211	Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4	m2	110,000	598,00	65 780,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině skupiny 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183211211					
			Poznámka k souboru cen:☐					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na:☐					
			a) výkopové práce a postupné vrstvení materiálu,☐					
			b) naložení výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a jejich složení.☐					
PSC			2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐					
			a) použitý materiál,☐					
			b) drenáž, tato se oceňuje individuálně,☐					
			c) uložení výkopků na skládku.☐					
VV			"viz 801.01 Technická zpráva"					
VV			"mulčovací vrstva – ostrohranný šterk FR. 8/16, Tl. 5-7 cm"					
VV			"substrát vhodný pro šterkový záhon (vylehčená odplevelená zahradní zemina s vysokým podílem šterků a"					
VV			"písků, Tl. 20 cm (směs ornice, písku a drobného šterku v poměru 40:30:30)"					
VV			"vegetační vrstva – ornice – o mocnosti 35 cm"					
VV			"Všechny použité substráty a směsi budou v bezplevelném stavu."					
VV			110,0	110,000				
2	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	47,300	2 125,00	100 512,50	CS ÚRS 2023 01
PP			substrát pro trávníky VL					
VV			"vegetační vrstva - ornice o mocnosti 35 cm"					
VV			110,0*0,350	38,500				
VV			"substrát vhodný pro šterkový záhon - ornice 40%"					
VV			110,0*0,20*0,40	8,800				
VV			Součet	47,300				
3	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	13,530	450,00	6 088,50	CS ÚRS 2023 01
PP			šterkopísek frakce 0/4					
VV			"substrát vhodný pro šterkový záhon - písek 30%"					
VV			110,0*0,20*0,30*2,05	13,530				
4	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	13,530	450,00	6 088,50	CS ÚRS 2023 01
PP			šterkodrt' frakce 0/8					
VV			"substrát vhodný pro šterkový záhon - drobný šterk 30%"					
VV			110,0*0,20*0,30*2,05	13,530				
5	M	58343881	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	15,785	630,00	9 944,55	CS ÚRS 2023 01
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
VV			"ostrohranný šterk fr. 8/16 mm tl. 5-7 cm"					
VV			110,0*0,070*2,05	15,785				
6	K	183211322	Výsadba květin krytokořených průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	1 247,000	16,00	19 952,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183211322					
VV			1247,0	1 247,000				
7	M	026-R3	trávy a trvalky	ks	1 284,410	54,00	69 358,14	
PP			trávy a trvalky					
VV			"ztratiné 3%"					
VV			1247,0*1,03	1 284,410				
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu					471 906,21	
8	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,648	340,00	1 240,32	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
VV			"výkopy jamek"					
VV			Jamka*Pocet Keru*0,50	3,648				
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	69,312	340,00	23 566,08	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
	VV		"vzdálenost skládky do 20 km"					
	VV		"viz pol. 162351104" 3,648*(20-1)		69,312			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,930	2 300,00	15 939,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		Uložení přebytečného výkopku na skládku					
	VV		(Pocet_Keru*Jamka*0,50)*1,90		6,930			
11	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,100	8 500,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025					
12	K	183111312	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 459,000	27,00	39 393,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183111312					
	VV		Plocha záhonu pro keře					
	VV	Plocha_Keru	177,0+6,0		183,000			
	VV		Velikost jamky pro sázení keře, položku na hloubení jamek					
	VV	Jamka	0,15*0,15*0,2		0,005			
	VV		Součet		183,005			
	VV		Počet keřů výšky nad 60 cm se 3 - 4 silnými pruty					
	VV	Pocet_Keru	1430,0+29,0		1 459,000			
	VV		Součet		1 459,000			
13	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	7,295	1 350,00	9 848,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		Výměna 100% zeminy za substrát, druh substrátu podle použité výsadby					
	VV		Jamka*Pocet_Keru		7,295			
	VV	Objem_jamek	Součet		7,295			
14	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m	kus	1 459,000	5,30	7 732,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184851412					
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.☐ 3. Ceny nelze použít pro řez poplínových dřevin a řez stromů nebo keřů ve ztížených podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně.☐ 4. Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden keř.☐					
	PSC							
	VV		Srovnávací řez po výsadbě (zakrácení výhonů)					
	VV		Pocet_Keru		1 459,000			
15	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 3	m2	183,000	28,00	5 124,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205112					
	VV		Plocha_Keru		183,000			
16	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	183,000	37,00	6 771,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911421					
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐ a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně.☐ b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci.☐ c) uložení odpadu na skládku.☐ 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.☐					
	PSC							
	VV		Výška mulčovací vrstvy v průměru 100 mm					
	VV		Plocha_Keru		183,000			
	VV		Součet		183,000			
17	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	18,849	1 050,00	19 791,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		dodávka - ztravné 3%					
	VV		Plocha_Keru*0,1*1,03		18,849			
	VV		Součet		18,849			
18	K	18580211R	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	10,958	27 550,00	301 892,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/18580211R					
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.☐ 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.☐					
	PSC							
	VV		Startovací hnojení - na 1 keř 1 tableta po 10 g					
	VV		0,01*Pocet_Keru*0,001		0,015			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5 kg/m3 substrátu					
	VV		Objem_jamek*1,5		10,943			
	VV		Součet		10,958			
19	M	00572411-R	tabletové hnojivo např. Silvamix forte 60	kg	14,590	520,00	7 586,80	
	PP		tabletové hnojivo např. Silvamix forte 60					
	VV		Na jeden keř jedna tableta 10 g					
	VV		Pocet_Keru*0,01		14,590			
	VV		Součet		14,590			
20	M	2519115R6	mykorhizní přípravek Symbiom	kg	10,943	356,00	3 895,71	
	PP		mykorhizní přípravek Symbiom					
	VV		1,5 kg/m3 substrátu					
	VV		Objem_jamek*1,5		10,943			
21	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	366,000	5,50	2 013,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511					
	VV		Odplevelení 2x					
	VV		Plocha_Keru*2		366,000			
22	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	43,770	550,00	24 073,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121					
			Poznámka k souboru cen:☐					
			1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.☐					
	PSC		2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.☐					
			3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.☐					
	VV		požadavek 0,03 m3/ks					
	VV		0,030*Pocet_Keru		43,770			
	VV	Voda	Součet		43,770			
23	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	175,080	12,50	2 188,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129					
			Poznámka k souboru cen:☐					
			1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.☐					
	PSC		2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.☐					
			3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.☐					
	VV		Příplatek za další 4 km					
	VV		Voda*4		175,080			
	VV		Součet		175,080			
D	910		Sadové úpravy - specifikace porostů (ztratiné 3%)				142 927,11	
24	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 459,000	38,00	55 442,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102211					
			Poznámka k souboru cen:☐					
			1. Ceny lze použít i pro výsadbu růží.☐					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC		3. Výška keře se měří před sestrizením.☐					
			4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.☐					
	VV		Pocet_Keru		1 459,000			
25	M	026-R1	půdopokryvné dřeviny - třezalka kalíškatá (Hypericum calycinum)	ks	1 472,900	58,20	85 722,78	
	PP		půdopokryvné dřeviny - třezalka kalíškatá (Hypericum calycinum)					
	VV		minimální velikost 60 - 80 cm se 3-4 silnými pruty					
	VV		1430,0*1,03		1 472,900			
26	M	026-R2	půdopokryvné dřeviny - Cotoneaster dammeri skogholm	ks	29,870	59,00	1 762,33	
	PP		půdopokryvné dřeviny - Cotoneaster dammeri skogholm					
	VV		29,0*1,03		29,870			
D	998		Přesun hmot				55 701,35	
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	65,531	850,00	55 701,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311					
D	S2		Výsadba stromů				787 322,49	
28	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,800	340,00	1 632,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 183101215" 24,0*0,40*0,50		4,800			
29	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	91,200	340,00	31 008,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
			Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
	VV		"vzdálenost skládky do 20 km"					
	VV		"viz pol. 162351104" 4,80*(20-1)		91,200			
30	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,120	2 500,00	22 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" 4,80*1,90		9,120			
31	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,100	8 500,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025					
32	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	24,000	850,00	20 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101315					
	VV		"viz 801.01 Technická zpráva"					
	VV		"Strom - dub červený (Quercus rubra) - 1 ks"					
	VV		"Strom - jerlín japonský (Sophora japonica) - 13 ks"					
	VV		"Strom - okrasná třešeň (Prunus x schmittii) - 10 ks"					
	VV		Pocet dřevin		24,000			
	VV	Pocet_Drevin	3,0+13+8		24,000			
	VV		Součet					
33	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	9,600	1 350,00	12 960,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		"viz pol. 183101315" 24*0,40		9,600			
34	K	184102115	Výsadba dřevin s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	24,000	580,00	13 920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102115					
			Poznámka k souboru cen:☐					
			1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.☐					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	PSC		3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.☐					
	VV		"viz 801.01 Technická zpráva"					
	VV		"Strom - dub červený (Quercus rubra) - 1 ks"					
	VV		"Strom - jerlín japonský (Sophora japonica) - 13 ks"					
	VV		"Strom - okrasná třešeň (Prunus x schmittii) - 10 ks"					
	VV		Pocet Drevin		24,000			
35	M	026503-R1	Strom - dub letní (Quercus robur)	kus	1,030	6 375,00	6 566,25	
	PP		Strom - dub červený (Quercus rubra)					
	VV		3*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		3,090			
36	M	026503-R2	Strom - jerlín japonský (Sophora japonica)	kus	13,390	8 483,00	113 587,37	
	PP		Strom - jerlín japonský (Sophora japonica)					
	VV		13*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		13,390			
37	M	026503-R3	Strom - okrasná třešeň (Prunus x schmittii)	kus	10,300	6 728,00	69 298,40	
	PP		Strom - okrasná třešeň (Prunus x schmittii)					
	VV		8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		8,240			
38	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133					
			Poznámka k souboru cen:☐					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření.☐					
	PSC		2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
			3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.☐					
	VV		"viz 801.01 Technická zpráva"					
	VV		Pocet Drevin		24,000			
39	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	72,720	130,00	9 453,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
	VV		dodávka (3 ks/strom) - ztratné 1%					
	VV		Pocet Drevin*3*1,01		72,720			
40	M	052172120-R	Příčka z púlené kulatiny, d=30 cm	kus	72,720	58,00	4 217,76	
	PP		Příčka z púlené kulatiny, d=30 cm					
	VV		dodávka (3 ks/strom) - ztratné 1%					
	VV		Pocet Drevin*3*1,01		72,720			
41	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	24,000	125,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184852322					
	VV		"viz 801.01 Technická zpráva"					
	VV		"výchovný řez"					
	VV		Pocet Drevin		24,000			
42	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	27,143	37,00	1 004,29	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911431 "viz 801.01 Technická zpráva" Vnitřní průměr mísy 80 cm, vnější průměr mísy 120 cm (0,6)*2*PI*Pocet_Drevin Součet		27,143 27,143			
43	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,194	1 050,00	4 403,70	CS ÚRS 2023 01
			PP VV VV VV					
			kůra mulčovací VL dodávka - ztratné 3% 0,150*1,03*PlochaMulče Součet		4,194 4,194			
44	K	185802114.R	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	15,600	28 550,00	445 380,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185802114.R "viz 801.01 Technická zpráva" na 1 strom 5 tablet po 10 g po obvodu koruny o průměru 1,5 m (5*0,01)*Pocet_Drevin Aplikace na dno jamky 1,5 kg/m3 Pocet_Drevin*0,4*1,5 Součet		1,200 14,400 15,600			
45	M	2519115R1	Silvamix FORTE 60	kg	1,236	520,00	642,72	
			PP VV VV VV					
			Silvamix FORTE 60 dodávka - ztratné 3% Pocet_Drevin*(5*0,01)*1,03 Součet		1,236 1,236			
46	M	2519115R3	mykorhizní přípravek Symbivit	kg	14,400	356,00	5 126,40	
			PP VV VV					
			mykorhizní přípravek Symbivit Aplikace na dno výsadbové jamky dávkování 1,5 kg/m3 Pocet_Drevin*0,4*1,5		14,400			
47	K	184814211	Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto	m3	9,600	350,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV					
			Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184814211 Objem podle jamky Pocet_Drevin*0,4		9,600			
48	M	2519115R2	půdní kondicionér TerraCottem universal	kg	14,400	390,00	5 616,00	
			PP VV VV					
			půdní kondicionér TerraCottem universal Spotřeba 1,5 kg/m3 substrátu Pocet_Drevin*0,4*1,5		14,400			
49	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,160	550,00	1 188,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC PSC VV VV VV VV					
			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.☐ 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.☐ 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.☐ "viz 801.01 Technická zpráva" požadavek 90 l vody/strom 0,090*Pocet_Drevin Součet		2,160 2,160			
50	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8,640	12,50	108,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC PSC VV VV VV					
			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129 Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.☐ 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.☐ 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.☐ Příplatek za další 4 km Voda_1*4 Součet		8,640 8,640			